

证券代码:002203 证券简称:海亮股份 公告编号:2014-006

浙江海亮股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载2013年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,309,880.58	1,034,995.27	26.56
营业利润	31,626.05	23,394.85	35.18
利润总额	32,216.97	24,708.79	30.39
归属于上市公司股东的净利润	29,753.12	23,352.92	27.41
基本每股收益(元)	0.3844	0.3017	27.41
加权平均净资产收益率	10.65%	8.98%	1.67
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	732,398.54	643,575.77	13.80
归属于上市公司股东的所有者权益	289,390.73	269,365.16	7.43
股本	77,401.83	77,401.83	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.74	3.48	7.47

注:1.上述数据均以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况的简要说明
(一)经营业绩说明

报告期公司实现营业收入人为1,309,880.58万元,比上年同期增长26.56%;营业利润为31,626.05万元,比上年同期增长35.18%;利润总额为32,216.97万元,比上年同期增长30.39%;归属于上市公司股东的净利润为29,753.12万元,比上年同期增长27.41%。
(一)营业总收入增加幅度较大的主要原因:
(1)公司产品销量较上年同期增加;
(2)公司的原材料销售较上年同期增加;
(二)归属于上市公司股东的净利润增加幅度较大的主要原因:
(1)公司产品销量较上年同期增加;
(2)2013年度人民币升值幅度较大导致本报告期较上年同期汇兑收益增加。
(3)2013年度公司新增对诸暨市海博小额贷款有限公司、海亮集团财务有限责任公司股权投资,上述股权投资按权益法核算导致报告期投资收益较上年同期增加。
(二)财务状况说明
报告期末公司总资产为732,398.54万元,比期初增长13.8%,资产增加的主要原因是报告期内公司新增对诸暨市海博小额贷款有限公司、海亮集团财务有限责任公司的股权投资。
三、与首次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩与公司2013年10月29日刊载于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网的《2013年度第三季度报告正文》以及刊载于巨潮资讯网的《2013年度第三季度报告全文》中对2013年度经营业绩的预计“2013年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为:0%~50%”不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
浙江海亮股份有限公司董事会
二〇一四年二月二十八日

证券代码:002204 证券简称:大连重工 公告编号:2014-013

大连华锐重工集团股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入(万元)	883,171.75	1,007,043.09	-12.30
营业利润(万元)	35,426.63	48,344.87	-26.56
利润总额(万元)	43,549.56	49,522.36	-12.06
归属于上市公司股东的净利润(万元)	34,859.27	36,906.88	-5.55
基本每股收益(元/股)	0.36	0.38	-5.26
加权平均净资产收益率(%)	5.47	6.08	-6.61
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产(万元)	1,885,480.74	2,016,674.55	-6.51
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	652,526.71	622,173.44	4.88
股本(亿股)	965.685,010.00	643,790,011.00	50.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	6.76	9.66	-30.02

注:
1.上述数据以公司合并报表数据填列。
2.上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。净资产收益率按加权平均法计算,基本每股收益按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》的要求计算。
3.报告期内,公司实施了以总股本64,379,0011万股为基数,向全体股东每10股派发现金股利0.78元(含税),同时以资本公积金向全体股东每10股转增股本0.3股的分派方案,据此调整上年同期基本每股收益。
二、经营业绩和财务状况情况说明
2013年,面对复杂多变的经济形势和市场上行压力,公司从开拓国内外市场、提高经济运行质量、严防经营风险、加强企业管理、强化自主创新等方面入手,积极抢市场,防风险,夯实管理基础,推动技术升级与产品开发,保证了生产经营平稳运行。但受到服务领域需求下滑、行业产能过剩、市场竞争激烈等诸多因素影响,公司2013年度业绩同环比略有下降。
三、与首次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩在公司《2013年第三季度报告》业绩预告范围内。
四、备查文件
1.经公司法定代表人、总会计师、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
大连华锐重工集团股份有限公司 董 事 会
2014年2月28日

证券简称:飞马国际 证券代码:002210 编号:2014-002

深圳市飞马国际供应链股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	29,856,255,366.51	14,652,874,783.56	103.76%
营业利润	138,874,427.18	109,217,942.44	27.15%
利润总额	143,463,543.52	112,491,849.89	27.53%
归属于上市公司股东的净利润	108,385,418.84	82,109,512.02	32.00%
基本每股收益(元)	0.27	0.21	28.57%
加权平均净资产收益率	16.99%	14.56%	2.43%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	14,653,739,415.24	9,986,924,030.82	46.73%
归属于上市公司股东的所有者权益	68,727,272.56	59,129,576.78	16.24%
股本	397,800,000.00	397,800,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.73	1.49	16.11%

注:以上以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司积极拓展能源资源行业供应链业务,优化业务操作模式、提升管理效率,公司经营状况和财务状况良好。
三、与首次业绩预告的差异说明
2013年度,公司积极拓展能源资源行业供应链业务,整体收入保持了快速增长态势。2013年度公司实现营业收入2,395,625.54万元,营业利润13,887.44万元,利润总额14,346.35万元,净利润10,838.54万元,分别比上年同期增长103.76%、27.15%、27.53%、32.00%,公司营业收入大幅增长的主要原因是:报告期内,公司大力拓展能源行业供应链业务,由于资源产品是大宗商品,单价水平较高,营业收入在公司运营成本中的商品价值大幅增长所致;同时,公司不断优化业务操作模式,外汇业务收入增长所致。
四、财务状况说明
报告期末,公司总资产1,465,373.94万元,净资产68,727.23万元,分别比期初增长46.73%、16.24%。公司资产增长的主要原因是:①公司业务拓展,营业收入规模提升,相应的应收账款、应付账款、预付账款、预收账款等的增长。②公司依托进口供应链业务的外汇业务增长,运用远期外汇合约规避汇率变动风险,在取得外币授信的同时存入人民币保证金,导致资产负债同时增长。
五、与首次业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩与公司在2013年第三季度报告中披露的2013年度经营业绩预计不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
特此公告。
深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会
二〇一四年二月二十八日

证券代码:002217 证券简称:联合化工 公告编号:2014-006

山东联合化工股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,191,778,544.12	1,183,208,639.43	0.72%
营业利润	-79,648,641.85	-29,449,628.63	-170.46%
利润总额	-69,832,341.75	-12,351,995.36	-465.35%
归属于上市公司股东的净利润	-58,342,477.20	-11,661,487.71	-400.30%
基本每股收益(元)	-0.17	-0.03	-466.67%
加权平均净资产收益率	-6.82%	-1.29%	-5.53%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,441,733,808.56	1,480,512,771.02	-2.62%
归属于上市公司股东的所有者权益	826,822,910.76	888,176,935.51	-6.91%
股本	334,476,000.00	334,476,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.47	2.66	-7.14

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况的简要说明
1.2013年公司实现营业收入168,941,489.05元,利润总额170,499,621.09元,净利润146,512,157.26元,基本每股收益0.46元,分别比去年增长110.92%、117.17%、116.34%和64.29%。
2.2013年度经营业绩比上年同期上升原因是公司加强市场开拓和开拓力度,销售市场稳定;公司主要原材料价格如橡胶等相对前期仍保持低位运行;公司持续进行技术改造及管理创新,管理绩效明显。
三、归属于上市公司股东的所有者权益同比增长81.61%,主要原因是公司定向增发收到投资款以及本期净利润增加所致。
四、股本同比增长104.79%是因为本期公司定向增发以及中期资本公积转增股本所致。
五、是否与首次业绩预告存在差异的情况说明
公司于2013年第三季度报告中预计2013年度归属于上市公司股东的净利润同比增长100%~130%。本次业绩快报与公司2013年度业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
3.深交所要求的其他文件。
山东联合化工股份有限公司董事会
2014年02月28日

证券代码:002224 证券简称:三力士 公告编号:2014-007

三力士股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载2013年度的财务数据为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	939,943,837.21	884,960,240.70	6.21%
营业利润	168,841,489.05	80,048,339.78	110.92%
利润总额	170,499,621.08	78,509,475.15	117.17%
归属于上市公司股东的净利润	146,512,157.26	67,724,436.75	116.34%
基本每股收益(元)	0.46	0.28	64.29%
加权平均净资产收益率	15.23%	12.3%	2.93个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,202,979,411.64	810,771,574.90	48.37%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,054,021,032.91	580,383,363.23	81.61%
股本	327,334,849	159,840,000	104.79%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.22	3.63	-11.29%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。
二、经营业绩和财务状况的简要说明
1.2013年公司实现营业收入168,941,489.05元,利润总额170,499,621.09元,净利润146,512,157.26元,基本每股收益0.46元,分别比去年增长110.92%、117.17%、116.34%和64.29%。
2.2013年度经营业绩比上年同期上升原因是公司加强市场开拓和开拓力度,销售市场稳定;公司主要原材料价格如橡胶等相对前期仍保持低位运行;公司持续进行技术改造及管理创新,管理绩效明显。
三、归属于上市公司股东的所有者权益同比增长81.61%,主要原因是公司定向增发收到投资款以及本期净利润增加所致。
四、股本同比增长104.79%是因为本期公司定向增发以及中期资本公积转增股本所致。
五、是否与首次业绩预告存在差异的情况说明
公司于2013年第三季度报告中预计2013年度归属于上市公司股东的净利润同比增长100%~130%。本次业绩快报与公司2013年度业绩预告不存在差异。
四、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
3.深交所要求的其他文件。
三力士股份有限公司董事会
二〇一四年二月二十七日

证券代码:002286 证券简称:保龄宝 公告编号:2014-012

保龄宝生物股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:
本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	900,002,539.80	978,027,983.69	-7.98%
营业利润	40,886,578.31	71,111,916.90	-56.57%
利润总额	39,291,248.13	79,716,126.88	-38.27%
归属于上市公司股东的净利润	41,524,591.16	67,325,738.77	-38.32%
基本每股收益(元)	0.25	0.50	-50.00%
加权平均净资产收益率	3.40%	8.55%	-5.15%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	1,682,938,344.41	1,112,767,166.89	51.24%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,430,883,900.08	817,060,721.87	75.13%
股本	184,628,000.00	135,200,000.00	36.56%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	7.75	6.04	28.31%

一、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,全球经济复苏乏力,国内国际经济增长放缓,面对复杂的市场环境,公司董事会及时制定,及时把握行业发展趋势,积极进行战略转型,努力整合公司资源,不断调整优化产品结构,战略布局稳步推进。
二、经营业绩说明:
公司实现营业收入90,000.25万元,同比下降7.98%;实现营业利润3,088.66万元,同比下降56.57%;归属于上市公司股东的净利润4,152.46万元,同比下降38.23%。报告期公司基本每股收益为0.25元,同比下降50.00%。
上述变动的原因是公司为进一步巩固和扩大市场份额,对部分产品(主要为果葡糖浆)采用战略性定价策略,导致公司经营业绩下降。
三、财务状况说明:
报告期末总资产为168,293.83万元,较期初增长51.24%;归属于上市公司股东的所有者权益为143,088.39万元,较期初增长75.13%。
公司报告期末股本为18,462.80万股,较期初增长了36.56%;归属于上市公司股东的每股净资产为7.75元,较期初增长了28.31%。上述变动主要是由于报告期内非公开发行股票所致。
三、与首次业绩预告的差异说明
公司于2013年10月25日披露的《2013年第三季度报告》中预计2013年度归属于上市公司股东的净利润变动幅度为-35%至-10%,公司本次业绩快报披露的归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降38.23%,与首次预告存在略微差异。主要原因是公司果葡糖浆和赤藓糖醇产品的经营情况低于预期。
四、业绩波动原因和股价异动情况说明
无。
五、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表;
2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。
保龄宝生物股份有限公司董事会
2014年2月27日

证券代码:002243 股票简称:通产丽星 公告编号:2014-007号

深圳市通产丽星股份有限公司2013年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示:本公告所载2013年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。
一、2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,006,671,067.43	1,388,727,233.65	44.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,485,635,892.03	742,249,321.26	100.15%
股本	364,948,956.00	258,068,956.00	41.42%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.07	2.88	41.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,006,671,067.43	1,388,727,233.65	44.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,485,635,892.03	742,249,321.26	100.15%
股本	364,948,956.00	258,068,956.00	41.42%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.07	2.88	41.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,006,671,067.43	1,388,727,233.65	44.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,485,635,892.03	742,249,321.26	100.15%
股本	364,948,956.00	258,068,956.00	41.42%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.07	2.88	41.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,006,671,067.43	1,388,727,233.65	44.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,485,635,892.03	742,249,321.26	100.15%
股本	364,948,956.00	258,068,956.00	41.42%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.07	2.88	41.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,006,671,067.43	1,388,727,233.65	44.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,485,635,892.03	742,249,321.26	100.15%
股本	364,948,956.00	258,068,956.00	41.42%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.07	2.88	41.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,006,671,067.43	1,388,727,233.65	44.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,485,635,892.03	742,249,321.26	100.15%
股本	364,948,956.00	258,068,956.00	41.42%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.07	2.88	41.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	2,006,671,067.43	1,388,727,233.65	44.50%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,485,635,892.03	742,249,321.26	100.15%
股本	364,948,956.00	258,068,956.00	41.42%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.07	2.88	41.32%

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1.2013年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	1,134,577,567.07	1,056,405,619.21	7.40%
营业利润	64,523,569.13	74,061,892.03	-12.88%
利润总额	70,532,056.60	85,382,480.11	-17.39%
归属于上市公司股东的净利润	60,865,891.45	75,515,580.40	-19.19%
基本每股收益(元)	0.18	0.29	-37.93%
加权平均净资产收益率	4.96%	10.50%	下降5.54个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产			